
ZARZĄDZENIE NR 102/2025 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2025. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych – (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), postanowień § 10 Uchwały nr X/56/24 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta, Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 31.175,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 31.175,50 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 31.175,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 31.175,50 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 14.786,50 zł,  

a) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 21.670,00 zł, 

b) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 6.883,50 zł. 

2) Zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.389,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2025 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 103.346.250,91 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 75.525.066,31 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 27.821.184,60 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 107.729.272,22 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 73.818.683,04 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 33.910.589,18 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 4.383.021,31 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.653.969,31 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095B8239-FEA5-49AB-8D9E-35AD2FF9176E. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095B8239-FEA5-49AB-8D9E-35AD2FF9176E. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 -15 200,00

60004 -15 200,00

2010 -15 200,00

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

752 0,00

75212 0,00

2010 0,00

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 0,00

85230 0,00

2030 0,00

-15 200,00

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

Transport i łączność 529 718,00 0,00 514 518,00

Lokalny transport zbiorowy 15 200,00 0,00 0,00

150,00 103 180,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 100 510,00 150,00 100 660,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 200,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
103 030,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 510,00 150,00 100 660,00

Obrona narodowa 0,00 300,00 300,00

16,50 303,37

Pozostała działalność 286,87 16,50 303,37

Różne rozliczenia finansowe 469 585,00 34 670,00 504 255,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 286,87

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
286,87 16,50 303,37

Różne rozliczenia 3 775 685,28 34 670,00 3 810 355,28

2 267 697,71 11 239,00 2 278 936,71

Pomoc w zakresie dożywiania 69 761,00 11 239,00 81 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
169 585,00 34 670,00 204 255,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
69 761,00 11 239,00 81 000,00

bieżące razem: 75 493 890,81 46 375,50 75 525 066,31

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 30 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095B8239-FEA5-49AB-8D9E-35AD2FF9176E. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

0,00

-15 200,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
160 283,14 0,00 160 283,14

0,00 2 758 322,15

2 918 605,29

majątkowe

majątkowe razem: 27 821 184,60 0,00 27 821 184,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 758 322,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 103 315 075,41 46 375,50 103 346 250,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2 918 605,29 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095B8239-FEA5-49AB-8D9E-35AD2FF9176E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 324 545,00 863 264,00 763 264,00 0,00 763 264,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 461 281,00 9 461 281,00 0,00 0,00

-15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 309 345,00 848 064,00 748 064,00 0,00 748 064,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 461 281,00 9 461 281,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 216 286,00 8 918 286,00 8 466 701,00 7 072 685,00 1 394 016,00 27 585,00 277 000,00 147 000,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00

-20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 0,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 216 286,00 8 918 286,00 8 466 701,00 7 072 685,00 1 394 016,00 27 585,00 277 000,00 147 000,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00

8 223 088,00 7 950 088,00 7 928 122,00 6 890 880,00 1 037 242,00 4 966,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00

-20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 0,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 223 088,00 7 950 088,00 7 928 122,00 6 890 880,00 1 037 242,00 4 966,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 0,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 200,00 344 200,00 344 200,00 0,00 344 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 030,00 103 030,00 42 480,00 39 403,80 3 076,20 0,00 60 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 180,00 103 180,00 42 480,00 39 403,80 3 076,20 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 510,00 100 510,00 39 960,00 36 899,80 3 060,20 0,00 60 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 660,00 100 660,00 39 960,00 36 899,80 3 060,20 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 63 000,00

przed zmianą 63 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 63 000,00

przed zmianą 63 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 30 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095B8239-FEA5-49AB-8D9E-35AD2FF9176E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

60 550,00 60 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 700,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 486,87 74 486,87 74 486,87 3 500,00 70 986,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,50 16,50 16,50 0,00 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 503,37 74 503,37 74 503,37 3 500,00 71 003,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

65 786,87 65 786,87 65 786,87 0,00 65 786,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,50 16,50 16,50 0,00 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 803,37 65 803,37 65 803,37 0,00 65 803,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286,87 286,87 286,87 0,00 286,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,50 16,50 16,50 0,00 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,37 303,37 303,37 0,00 303,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 572 696,00 34 172 696,00 31 143 406,00 25 391 969,00 5 751 437,00 2 943 984,00 79 106,00 6 200,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 670,00 34 670,00 34 670,00 34 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 607 366,00 34 207 366,00 31 178 076,00 25 426 639,00 5 751 437,00 2 943 984,00 79 106,00 6 200,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

20 154 313,00 19 904 313,00 19 849 039,00 16 628 436,00 3 220 603,00 0,00 55 274,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 149,00 31 149,00 31 149,00 31 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 185 462,00 19 935 462,00 19 880 188,00 16 659 585,00 3 220 603,00 0,00 55 274,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

102 928,00 102 928,00 102 928,00 102 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 649,00 28 649,00 28 649,00 28 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 577,00 131 577,00 131 577,00 131 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 065 932,00 10 915 932,00 7 944 026,00 6 448 942,00 1 495 084,00 2 943 984,00 21 722,00 6 200,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 521,00 3 521,00 3 521,00 3 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 069 453,00 10 919 453,00 7 947 547,00 6 452 463,00 1 495 084,00 2 943 984,00 21 722,00 6 200,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

16 841,00 16 841,00 16 841,00 16 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 521,00 3 521,00 3 521,00 3 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 362,00 20 362,00 20 362,00 20 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095B8239-FEA5-49AB-8D9E-35AD2FF9176E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

6 153 118,71 6 153 118,71 3 965 858,91 2 659 583,00 1 306 275,91 9 000,00 2 178 259,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 680,00 -10 680,00 -10 680,00 0,00 -10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 919,00 21 919,00 10 680,00 2 000,00 8 680,00 0,00 11 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 164 357,71 6 164 357,71 3 965 858,91 2 661 583,00 1 304 275,91 9 000,00 2 189 498,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 648,00 2 220 648,00 2 197 140,97 1 919 562,00 277 578,97 0,00 23 507,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 229 328,00 2 229 328,00 2 205 820,97 1 919 562,00 286 258,97 0,00 23 507,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 063,00 82 063,00 82 063,00 0,00 82 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 743,00 90 743,00 90 743,00 0,00 90 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 761,00 129 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 239,00 11 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 761,00 129 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 239,00 11 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 292,08 120 292,08 38 165,52 7 200,00 30 965,52 9 000,00 73 126,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 680,00 -10 680,00 -10 680,00 0,00 -10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 612,08 111 612,08 29 485,52 9 200,00 20 285,52 9 000,00 73 126,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 629,22 30 629,22 30 629,22 0,00 30 629,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 680,00 -10 680,00 -10 680,00 0,00 -10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 949,22 19 949,22 19 949,22 0,00 19 949,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 841 600,50 7 799 906,56 3 484 346,80 2 133 627,80 1 350 719,00 0,00 4 315 559,76 0,00 0,00 0,00 2 041 693,94 2 041 693,94 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 841 600,50 7 799 906,56 3 479 346,80 2 118 627,80 1 360 719,00 0,00 4 320 559,76 0,00 0,00 0,00 2 041 693,94 2 041 693,94 0,00 0,00

3 935 139,94 1 893 446,00 1 889 446,00 1 584 564,00 304 882,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 041 693,94 2 041 693,94 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 935 139,94 1 893 446,00 1 884 446,00 1 569 564,00 314 882,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 041 693,94 2 041 693,94 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 341 693,94

przed zmianą 1 341 693,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3

po zmianach 1 341 693,94

przed zmianą 1 341 693,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095B8239-FEA5-49AB-8D9E-35AD2FF9176E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

107 698 096,72 73 787 507,54 56 242 632,64 37 582 339,60 18 660 293,04 10 196 173,00 7 028 418,76 160 283,14 0,00 160 000,00 33 910 589,18 33 910 589,18 0,00 0,00

-61 680,00 -61 680,00 -61 680,00 -15 000,00 -46 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 855,50 92 855,50 76 466,50 36 670,00 39 796,50 0,00 16 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 729 272,22 73 818 683,04 56 257 419,14 37 604 009,60 18 653 409,54 10 196 173,00 7 044 807,76 160 283,14 0,00 160 000,00 33 910 589,18 33 910 589,18 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 821 322,15

przed zmianą 2 821 322,15

zmniejszenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095B8239-FEA5-49AB-8D9E-35AD2FF9176E. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 030,00 103 030,00 0,00 103 030,00 103 030,00 42 480,00 39 403,80 3 076,20 0,00 60 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 180,00 103 180,00 0,00 103 180,00 103 180,00 42 480,00 39 403,80 3 076,20 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 510,00 100 510,00 0,00 100 510,00 100 510,00 39 960,00 36 899,80 3 060,20 0,00 60 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 660,00 100 660,00 0,00 100 660,00 100 660,00 39 960,00 36 899,80 3 060,20 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 510,00 100 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 660,00 100 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 60 550,00 60 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 60 700,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

600 Transport i łączność

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

60004 Lokalny transport zbiorowy

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

752 Obrona narodowa

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 102/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 30 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095B8239-FEA5-49AB-8D9E-35AD2FF9176E. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 959 532,64 4 959 532,64 0,00 4 959 532,64 4 959 532,64 538 366,40 353 868,80 184 497,60 0,00 4 421 166,24 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 0,00 450,00 450,00 300,00 0,00 300,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 944 782,64 4 944 782,64 0,00 4 944 782,64 4 944 782,64 523 466,40 353 868,80 169 597,60 0,00 4 421 316,24 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095B8239-FEA5-49AB-8D9E-35AD2FF9176E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 446 801,71 5 458 040,71

Ośrodki pomocy społecznej 2 215 914,00 2 224 594,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 063,00 90 743,00

Pomoc w zakresie dożywiania 129 761,00 141 000,00

3110 Świadczenia społeczne 129 761,00 141 000,00

Pozostała działalność 34 702,08 26 022,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 629,22 19 949,22

10 414 622,27 10 425 861,27

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 303 376,00 3 304 855,00

Przedszkola 3 276 484,00 3 277 963,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

7 076,00 8 555,00

3 303 376,00 3 304 855,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 709 434,00 3 711 476,00

Przedszkola 3 673 296,00 3 675 338,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

9 765,00 11 807,00

3 709 434,00 3 711 476,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 648 405,00 8 667 035,00

Szkoły podstawowe 7 517 616,00 7 536 246,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

59 211,00 76 841,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

10 500,00 11 500,00

8 658 672,20 8 677 302,20

-10 680,00

Razem: 11 239,00

Nazwa jednostki: Przedszkole Miejskie nr 1

Rozdział Zmiana

11 239,00

85295 -8 680,00

2 000,00

85219 8 680,00

8 680,00

85230 11 239,00

Rozdział Zmiana

11 239,00

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

1 479,00

80104 1 479,00

1 479,00

Razem: 1 479,00

Nazwa jednostki: Przedszkole Miejskie nr 3

Rozdział Zmiana

2 042,00

80104 2 042,00

2 042,00

Razem: 2 042,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 3

Rozdział Zmiana

18 630,00

80101 18 630,00

17 630,00

1 000,00

Razem: 18 630,00

Zmiany w planach finansowych jednostek 
organizacyjnych Miasta Chojnowa na 2025 rok

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 102/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 30 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095B8239-FEA5-49AB-8D9E-35AD2FF9176E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 320 726,00 13 333 245,00

Szkoły podstawowe 11 931 062,00 11 943 581,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

43 717,00 54 736,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

8 500,00 10 000,00

13 324 148,40 13 336 667,40

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 851 946,00 1 851 946,00

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3
1 851 946,00 1 851 946,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 67 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
15 000,00 0,00

1 851 946,00 1 851 946,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 324 545,00 10 309 345,00

Lokalny transport zbiorowy 15 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 216 286,00 9 216 286,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
8 223 088,00 8 223 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 365 000,00 344 200,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych
0,00 15 800,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
18 000,00 23 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

103 030,00 103 180,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
100 510,00 100 660,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
60 550,00 60 700,00

752 Obrona narodowa 200,00 500,00

Pozostałe wydatki obronne 200,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
124 486,87 124 503,37

Pozostała działalność 65 786,87 65 803,37

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

286,87 303,37

66 318 577,85 66 303 844,35

16,50

Razem: -14 733,50

300,00

16,50

75495 16,50

150,00

300,00

75212 300,00

5 000,00

150,00

75107 150,00

Rozdział Zmiana

-15 200,00

60004 -15 200,00

-15 200,00

0,00

75023 0,00

-20 800,00

15 800,00

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 4

Rozdział Zmiana

12 519,00

80101 12 519,00

11 019,00

1 500,00

Razem: 12 519,00

Nazwa jednostki: Żłobek 

Rozdział Zmiana

0,00

85516 0,00

Razem: 0,00

5 000,00

10 000,00

-15 000,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095B8239-FEA5-49AB-8D9E-35AD2FF9176E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 102/2025 
Burmistrza Miasta Chojnowa  
z dnia 30 czerwca 2025 roku 

 
 Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między 
innymi na zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa w celu realizacji zadań związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 Zarządzeniem Nr 102/2025 z dnia 30 czerwca 2025r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1. zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 31.175,50 zł, tj.: 
- w rozdziale 60004 zmniejsza się plan o kwotę 15.200,00 zł , zgodnie z informacją nr FB-
BP.3111.246.2025.ABł Wojewody Dolnośląskiego; 
-w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe, 
zwiększa  się plan o kwotę  34.670,00 zł w rozdziale 75814 po stronie dochodów oraz  o tożsamą 
kwotę po stronie wydatków w rozdziale 80101 : w Szkole Podstawowej nr 3 – 18.630,00 zł  
i w Szkole Podstawowej nr 4 – 12.519,00 zł , a także w rozdziale 80104 : w Przedszkolu nr 1 – 
1.479,00 zł i Przedszkolu nr 3 – 2.042,00 zł; 
- w rozdziale 75495 zwiększa się plan o kwotę 16,50 zł za nadanie nr PESEL– środki z Funduszu 
Pomocy; 
- w rozdziale 75107 zwiększa się plan o kwotę 150,00 zł na zryczałtowane diety dla mężów 
zaufania w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, zgodnie z informacją z Krajowego 
Biura Wyborczego ; 
- w rozdziale 75212 zwiększa się plan o kwotę 300,00 zł na zadania związane z przeznaczeniem 
osób do funkcji kuriera, organizacją treningów akcji kurierskiej i wykonaniem dokumentacji akcji 
kurierskiej, zgodnie z informacją nr FB-BP.3111.461.2025.AB Wojewody Dolnośląskiego; 
- w rozdziale 85230 zwiększa się plan o kwotę 11.239,00 zł na dofinasowanie zadań realizowanych 
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”; 
- ponadto dokonuje się zmian pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej, w celu prawidłowej 
realizacji planu w Urzędzie Miejskim i Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095B8239-FEA5-49AB-8D9E-35AD2FF9176E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 102/2025 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


